



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

PR DESIGN APS
TRÆVÆNGET 8, 5492 VISSENBJERG
ÅRSRAPPORT
12. FEBRUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. juni 2017

Per Ryg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 12. februar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PR Design ApS Trævænget 8 5492 Vissenbjerg
	Telefon: 64 47 35 10 Hjemmeside: www.pr-design.dk E-mail: info@pr-design.dk
	CVR-nr.: 37 44 98 14 Stiftet: 12. september 2016 Hjemsted: Vissenbjerg Regnskabsår: 12. februar - 31. december
Direktion	Per Ryg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Nykredit Mageløs 2 5100 Odense
Advokat	Advokatfirmaet Martin Justesen Egegårdsvej 20 5260 Odense S

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af automobilværksted, herunder salg af nye og brugte biler samt opbygning af biler, autoophug samt udlejning af biler mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er selskabets første og omfatter perioden fra selskabets stiftelse den 12. februar 2016.

Regnskabsårets resultat udviser et resultat før på 128 tkr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 12. FEBRUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.056.589
Personaleomkostninger.....	1	-841.368
Af- og nedskrivninger.....		-86.673
DRIFTSRESULTAT		128.548
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		8.265
Finansielle omkostninger.....	2	-8.410
RESULTAT FØR SKAT		128.403
Skat af årets resultat.....	3	-31.100
ÅRETS RESULTAT		97.303
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		97.303
I ALT		97.303

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.
Goodwill.....		16.515
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	16.515
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		159.028
Materielle anlægsaktiver.....	5	159.028
Andre værdipapirer.....		27.744
Finansielle anlægsaktiver.....	6	27.744
ANLÆGSAKTIVER.....		203.287
Reserve dele.....		641.563
Varebeholdninger.....		641.563
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		194.378
Andre tilgodehavender.....		231.970
Tilgodehavender.....		426.348
Likvider.....		9.594
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.077.505
AKTIVER.....		1.280.792
PASSIVER		
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		97.303
EGENKAPITAL.....	7	147.303
Hensættelse til udskudt skat.....		6.196
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		6.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		271.008
Gæld til tilknyttede selskaber.....		463.973
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		25.750
Anden gæld.....		366.562
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.127.293
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.127.293
PASSIVER.....		1.280.792
Eventualposter mv.....	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	9	

NOTER

	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4		
Løn og gager.....	767.849	
Pensioner.....	9.562	
Andre omkostninger til social sikring.....	63.957	
	841.368	
 Finansielle omkostninger		 2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	3.162	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.248	
	8.410	
 Skat af årets resultat		 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	24.904	
Regulering af udskudt skat.....	6.196	
	31.100	
 Immaterielle anlægsaktiver		 4
	Goodwill	
Tilgang.....	20.000	
Kostpris 31. december 2016.....	20.000	
Årets afskrivninger	3.485	
Afskrivninger 31. december 2016.....	3.485	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	16.515	
 Materielle anlægsaktiver		 5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....	198.151	
Afgang.....	-5.000	
Kostpris 31. december 2016.....	193.151	
Årets afskrivninger	34.123	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	34.123	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	159.028	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				6
			Andre værdipapirer	
Kostpris 12. februar 2016.....			27.744	
Kostpris 31. december 2016.....			27.744	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....			27.744	
Egenkapital				7
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 12. februar 2016.....	50.000	0	50.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		97.303	97.303	
Egenkapital 31. december 2016.....	50.000	97.303	147.303	
Eventualposter mv. Eventualaktiver				8
Ingen.				
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ryg Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				9
Ingen.				
